



Hamid Zanui fik en læreplads gennem AntonKlinke.dk

Privat

## Ny hjemmeside finder lærepladser til murerlæringer

På blot to måneder er det lykkedes for 14 lærlinge at få en praktikplads gennem nyt tilbudstjeneste med rod i Gentofte

Udskriv Kommentér Del

AF KATHRINE ALBRECHTSEN

"Jeg er så glad og dybt taknemmelig for, at jeg har fået den her mulighed. Mine forældre er så stolte af mig - især min mor".

Sådan siger Hamid Zanui, efter han har fået sig en lærerplads som murer. Han var en af de første til at prøve tilbudstjenesten AntonKlinke.dk/elev, som er et nyt initiativ, der startede i marts måned af firmaet Anton Klinke Aps med adresse i Hellerup.

Tjenesten fungerer på den måde, at murerlæringer lægger deres CV og udfylder en ansøgningsformular, der ligger inde på hjemmesiden AntonKlinke.dk/elev. Alle muremestre med virksomhed inden for en radius af tyve km fra elevens hjem modtager så ansøgningen, når de logger ind på deres virksomhedsprofil.

Indtil videre er 70 mureraktiviteter tilknyttet, som er glade for konceptet, da de kun læser ansøgninger, når de på eget initiativ logger ind. Frem for at de får tilsendt ansøgninger, der ikke er relevante og brugbare for dem.

Mange elever fra Teknisk Skole lider under manglen på praktikpladser, hvor nogle endda har været tvunget til at opgive drømmeuddannelsen.

Med det i tankerne er Hamid Zanui også lykkelig for, at han har fået chancen for at gennemføre sin uddannelse.

"Murer er, hvad jeg vil være, og forhåbentlig kan jeg engang i fremtiden komme til at få mit eget firma. Men nu skal jeg ud og vise, at min muremester har truffet den rette beslutning ved at vælge mig, og ved at hjælpe mig med at færdiggøre min uddannelse, hvilket naturligvis er kæmpestort for mig", siger han.

**KLIK HER** og bliv ven med Villabyerne på Facebook, og få vores tophistorier på din væg

Publiceret: 24. Juli 2014 01:12

Del på Facebook Tweet 0 +1 0

**Happydays** Rejser med glæde

## Rejs til læserpris

Spar penge på udvalgte rejser i foråret og til sommer

Se din specialpris →

Mest læste Seneste nyt 112 Debat

Politianmeldelse efter dødsfald i Lunden

Fingerringe forsvundet efter badetur

Tidligere tv-vært prøver igen

34-årig spritbilist torpederer vejskilt

DEBAT: Slå automatreaktionerne fra

Seje mænd og kvinder på hårdt arbejde

Tilbage på sporet

Svoger tilstår falsk anmeldelse og tyveri

### Vil du lære alt om løn?

Lønskolen giver dig uundværlig viden!

LØNSKOLEN

Læs mere

TV Seneste nyt Mest sete

LOCAL EYES

Derfor hader bilister cykelryttere på landevejene

Flugtbil lammede trafikken på Kystbanen

12-tals røvtur: Skal løbe efter studentervognen

**E-avis**  
Læs vores udgivelser på nettet.

Vælg avis